
ZARZĄDZENIE NR 97/2020 
WÓJTA GMINY PABIANICE 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 222, art. 257 ustawy z z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej na zadania inwestycyjne w kwocie 6.000,00 zł 
z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na remont drogi gminnej nr 108257E w Szynkielewie, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Roman Figiel 

Id: 06A4BD9D-897C-4F73-AE51-B27CEB7E6F5F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 97/2020 

Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2020 r. po stronie wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 751 839,79 2 081 100,51 1 374 990,51 273 950,00 1 101 040,51 700 000,00 6 110,00 0,00 0,00 0,00 1 670 739,28 1 670 739,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 3 757 839,79 2 081 100,51 1 374 990,51 273 950,00 1 101 040,51 700 000,00 6 110,00 0,00 0,00 0,00 1 676 739,28 1 676 739,28 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 443 049,79 1 053 310,51 1 047 200,51 273 950,00 773 250,51 0,00 6 110,00 0,00 0,00 0,00 1 389 739,28 1 389 739,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 449 049,79 1 053 310,51 1 047 200,51 273 950,00 773 250,51 0,00 6 110,00 0,00 0,00 0,00 1 395 739,28 1 395 739,28 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 363 739,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 363 739,28 1 363 739,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 369 739,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369 739,28 1 369 739,28 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 727 000,00 477 000,00 477 000,00 0,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

8   Różne rozliczenia 
po zmianach 721 000,00 477 000,00 477 000,00 0,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 727 000,00 477 000,00 477 000,00 0,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 721 000,00 477 000,00 477 000,00 0,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6800 Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 
po zmianach 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 06A4BD9D-897C-4F73-AE51-B27CEB7E6F5F. Podpisany Strona 1




